Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска декабрь   2007 №4   стр.69
ЗАРИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2007  № 143

                                   г. Заринск

О решении  «О внесении  изменений в

Приложение № 1 к решению городского

Собрания депутатов от 31.10.2007 № 42-ГС

«Об утверждении Положения о комитете по

управлению  городским  хозяйством,

промышленностью, транспортом и связью

администрации города Заринска»

       Руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

        1.Принять решение  «О внесении  изменений в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов от 31.10.2007 № 42-ГС «Об утверждении Положения о комитете по управлению  городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска».

        2.Направить указанное решение главе города Заринска В.Г. Бабушкину для подписания и обнародования в установленном порядке.

        3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению  городским хозяйством и экологии  (Логунов Г.А.).

Председатель городского

Собрания  депутатов                                                                                                      Е.И. Буянкин

РЕШЕНИЕ

 О внесении  изменений в Приложение № 1 к решению городского Собрания депутатов

от 31.10.2007 № 42-ГС «Об утверждении Положения о комитете по управлению  городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска»

                                                                                                       Принято решением Заринского

                                                                                                         городского Собрания депутатов

                                                                                                        от 26.12.2007  № 143
        1.Внести следующие изменения в Приложение № 1 к решению  городского Собрания депутатов от 31.10.2007 № 42-ГС «Об утверждении Положения о комитете по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска»:

        1) подпункт 2  пункта 13  раздела III. «Организация деятельности комитета» исключить;

        2) подпункт  3  пункта 13  раздела  III. «Организация деятельности комитета»   изложить в новой редакции:

«3)принимает и увольняет лиц, принятых по договору для выполнения работ соответствующих направлению деятельности комитета в пределах финансирования из городского бюджета;»;
        3)подпункт 6  пункта 13  раздела III. «Организация деятельности комитета» исключить;

        4)подпункт 9  пункта 13  раздела III. «Организация деятельности комитета» исключить;

        2.Настоящее  решение вступает в силу  с 1 января 2008 года.

        3.Настоящее решение опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

Глава города Заринска

   В.Г. Бабушкин

г. Заринск

27.12. 2007 г.

№ 65-ГС